SPM-BA - Secretaria de Políticas para Mulheres
spm@spm.ba.gov.br

Avenida Tancredo Neves, n° 776 - Bloco A, 3° andar
CEP 41820-904 - Salvador - Bahia

Edital de Chamada Pública nº 003/2023

(Cooperativas Com Elas)

RESULTADO PRELIMINAR

Ato Nº 001. A SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO

ESTADO DA BAHIA, através da Comissão de Seleção instituída através da

Portaria nº 018,  publicada no D.O.E de 12 de Setembro de 2023, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA nº

003/2023 (conforme tabela abaixo) e publicação em diário oficial de 11/11/2023.

Edital 003/2023 Cooperativas com Elas

OSC CNPJ PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

União das Cooperativas da

Agricultura Familiar e

Economia Solidária do Estado

da Bahia-UNICAFES

08.698.438/0001-

05
96 Classificada

Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão conforme Item III da parte II do Edital, no

prazo de 10  (dez) dias corridos a contar da divulgação do Resultado no D.O.E da

Bahia, cabendo às Entidades a inteira responsabilidade de informar-se dos mesmos.

Salvador, 10 de Novembro de 2023.

Comissão Especial de Seleção – Chamada Pública

Flaviane Leite Araujo - matrícula 92087772

Márcia Batista de Jesus Cordeiro - matrícula 92088923

Ioná Queiroz Nascimento - matrícula 92085338

Suplentes:

Amanda Andrade Lima de Oliveira - matrícula 92086299

Mônica Aguiar Silva - matrícula 92087476

Rita de Cássia Costa Aragão - matrícula 426278706